
ZARZĄDZENIE NR III.418.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie informacji, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych za rok 2021 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 w związku z art. 38 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami)  Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się informację za rok 2021 obejmującą: 

a) dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Sulików, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki: 

Treść Plan Wykonanie Procent 
wykonania 

Dochody 32 084 896,66 34 935 662,48 108,89% 

z tego:    

~ dochody bieżące 31 462 150,14 32 043 245,47 101,85% 

~ dochody majątkowe 622 746,52 2 892 417,01 464,46% 

Wydatki  31 266 177,09 29 333 882,83 83,82% 

z tego:    

~ wydatki bieżące 29 704 794,08 28 056 935,09 94,45% 

~ wydatki majątkowe 1 561 383,01 1 276 947,74     81,78% 

Nadwyżka/Deficyt (+/-) 818 719,57 5 601 779,65 - 

Przychody 331 973,99 1 734 739,86 - 

z tego:    

~ pożyczki    
~ niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych 

308 800,17 308 800,17 100,00% 

~ wolne  środki 23 173,82 1 425 939,69 - 

Rozchody 1 150 693,56 1 150 693,56 100,00% 

z tego:    

~ kredyty 1 150 693,56 1 150 693,56 100,00% 

~  udzielone pożyczki - - - 

b) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2: 

Treść Kwota  

Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające 
zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

0,00 

c) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28E4915B-E776-4822-BE7A-303C7ED62710. Podpisany Strona 1



Treść Kwota 

Wymagalne zobowiązania wynikające z odrębnych ustaw oraz 
prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 
administracyjnych 

0,00 

Wymagalne zobowiązania uznane za bezsporne przez właściwą 
jednostkę sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem  0,00 

d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych 
innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

Treść Kwota 

Dotacje otrzymane z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 122 329,48 

Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego 397 722,20 

e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia 
dotyczą: 

L.p. Nazwa podmiotu Okres Kwota 

Poręczenia  

- Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie 3 lata 84 000,00 

Gwarancje  

- - - - 

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń lub rozłożona spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500,00 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia: 

L.p. Wykaz osób  Odroczenia Raty Umorzenia Przyczyny umorzenia 

1. BGI Polska Sp. z o.o.  X  Ważny interes podatnika 

2. Jan Petrów   1 186,20 Ważny interes podatnika 

3. Edward Czarnota   1 298,00 Ważny interes podatnika 

4. Ewa i Wiesław Gorczyca  X  Ważny interes podatnika 

5. WS-SP Zespół Opieki 
Zdrowotnej x   Ważny interes podatnika 

Razem 2 484,20 x 

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej: 

L.p. Wykaz osób  

1. Bednarz Marek 

2. Baranek Marcin 

3. Baranek Tadeusz 

4. Bednarz Beata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28E4915B-E776-4822-BE7A-303C7ED62710. Podpisany Strona 2



5. Bobko Piotr 

6. Bojczuk Stanisław 

7. Burzmiński Stanisław 

8. Cepowski Krzysztof 

9. Cepowski Mieczysław 

10. Cepowski Tomasz 

11. Chmara Jan 

12. Chorąży Romuald 

13. Chorbatowicz Andrzej 

14. Chorbatowicz Zbigniew 

15. Ciunel Jan 

16. Ciunel Michał 

17. Czarnota Edward 

18. Czarnota Mariusz 

19. Czepelska Sylwia 

20. Dajos Tadeusz 

21. Daszkiewicz Dariusz 

22. Daszkiewicz Urszula 

23. Didek Aneta 

24. Dolińska Sylwia 

25. Duda Marek 

26. Giza Paweł 

27. Gołebiowski Roman 

28. Grala Lucyna 

29. Grobner 

30. Hajkowski Paweł 

31. Halikowski Mieczysław 

32. Hamielec Marek 

33. Hasiuk Jan 

34. Jankiewicz Dorota 

35. Janulewicz Teresa 

36. Januszkiewicz Grzegorz 

37. Kasperski Rafał 

38. Kasza Grzegorz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28E4915B-E776-4822-BE7A-303C7ED62710. Podpisany Strona 3



39. Kasza Piotr 

40. Kietrys Zygmunt 

41. Klimowicz Aneta 

42. Kowalski Stanisław 

43. Kowcik Łukasz 

44. Kurasiewicz Mariusz 

45. Kurasiewicz Tomasz 

46. Kusztowski Ryszard 

47. Kwasek Tomasz 

48. Lisowski Grzegorz 

49. Maroń Barbara 

50. Maroń Zbigniew 

51. May Jakub 

52. Mencel Elżbieta 

53. Michalski Piotr 

54. Mielnik Damian 

55. Masłowski Maksym 

56. Nachotko Piotr 

57. Nachotko Tomasz 

58. Nafalski Adam 

59. Nowacki Zbigniew 

60. Nachotko Ewa 

61. Szatkowski Stanisław 

62. Okrasa Magdalena 

63. Okrasa Przemysław 

64. Partyka Kazimierz 

65. Partyka Larysa 

66. Partyka Konrad 

67. Paszkowski Jan 

68. Plaugo Mariusz 

69. Polowa Zofia 

70. Polowy Czesław 

71. ROLPOL 

72. Polterra 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28E4915B-E776-4822-BE7A-303C7ED62710. Podpisany Strona 4



73. Poźniak Justyna 

74. Przyszło Jolanta 

75. Puka Cezary 

76. Puka Kacper 

77. Puka Robert 

78. POLFARM 

79. Rędzia Marta 

80. Rolcomplex sp. z.o.o. 

81. Romanowicz Leszek 

82. Rusin Roman 

83. Russ Krystyna 

84. Russ Paweł 

85. Romańczuk Jerzy 

86. Rodziewicz Radosław 

87. Sandak Damian 

88. Sitko Andrzej 

89. Starzyński Łukasz 

90. Szczęch Adam 

91. Szewczyk Tadeusz 

92. Szostak Bogusław 

93. Szymanowski Jan 

94. Szymanowski Jerzy 

95. Szymanowski Radosław 

96. Szymański Roman 

97. Świątek Bogusław 

98. Słowiska – Raban Aneta 

99. Traczyk Robert 

100. Trzciński Tomasz 

101. Tyc Andrzej 

102. Tyc Radosław 

103. Tymiński Andrzej 

104. Tymiński Radosław 

105. Wadzicki Bartłomiej 

106. Wadzicki Kazimierz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28E4915B-E776-4822-BE7A-303C7ED62710. Podpisany Strona 5



107. Wdowikowski Bogusław 

108. Wdowikowski Witold 

109. Wdowikowski Zbigniew 

110. Worpol Sp.zo.o. 

111. Wójciak Aleksander 

112. Zaraz Sławomir 

113. Załęcka Monika 

114. Zimny Andrzej 

115. Zrywacz Renata 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28E4915B-E776-4822-BE7A-303C7ED62710. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f
	Paragraf 1 Litera g

	Paragraf 2


